ARC STABLE ET EXCELLENT DÉVIDAGE
ULTRAFIL®
LA QUALITÉ DU FIL MIG COMMENCE
PAR LA QUALITÉ DES MATIÈRES PREMIÈRES
LES MATIÈRES PREMIÈRES SONT RÉGULIÈREMENT
CONTRÔLÉES CHIMIQUEMENT ET MÉCANIQUEMENT
Des exigences techniques strictes associées

21
24
Avec plus de 40 ans d'expérience dans la production de fils pleins, nous propose une large gamme de fils à souder dans une variété de
diamètres et de conditionnements - de la bobine au fûts, avec une qualité optimale et reproductible.
Voir
ULTRAFIL®
Nom du produit
Classifications
Diamètre (mm) Code article Conditionnement Homologations
AWS A5.18 EN ISO 14341-A
ULTRAFIL® 1 ER70S-6 G 42 3 C1 3Si1|G 42 4 M21 3Si1
0,8 mm E08L016P6E11 16KG BOBINE (BS300)
TÜV,
DB,
CE
1,0 mm E10L016P6E11
E10D300E6E11 300KG FÛT
1,2 mm E12L016P6E11 16KG BOBINE (BS300)
E12D300E6E11 300KG FÛT
ULTRAFIL® 1A ER70S-6 G 46 3 C1 4Si1|G 46 4 M21 4Si1
1,0 mm E10L016P3E11 16KG BOBINE (BS300)
E10D300E3E11 300KG FÛT
1,2 mm E12L016P3E11 16KG BOBINE (BS300)
E12D300E3E11 300KG FÛT
Bobines de 16 kg
BS300
Fûts de
300 kg